[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________________________________________________________________________________________
«29» апреля  2020 № 32                                                                                         Санкт-Петербург

	О принятии порядка проведения закрытого заседания или закрытого рассмотрения отдельных вопросов повестки дня

На основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года № 239,  Распоряжения Муниципального образования поселок Лисий Нос от 20.03.2020 года № 02 «О введении особого режима по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции (CОVID-19) на территории муниципального образования поселок Лисий Нос» и Методических рекомендаций Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3.4. «Регламента работы Муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить проведение заседаний Муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос на время действия особого режима по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции в закрытом режиме.

2. Принять порядок проведения закрытого заседания или закрытого рассмотрения отдельных вопросов повестки дня

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования поселок Лисий Нос В.М. Грудникова.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального

образования                                                                                                             В.М. Грудников